令和 5 年 9 月 1 日

お客様各位

商品価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、ひとかたならぬご愛顧にあずかり、厚くお礼申し上げます。

株式会社石本活生化学研究所は 2024年 1月 1日の各出荷分から、商品の価格改定を実施さ

せていただきますのでお知らせいたします。

弊社ではお客様にご満足いただける価値のある商品の提供に努めております。しかし、市

場を取り巻く環境は、原材料価格、容器包装価格の上昇、物流費の上昇、加えて人件費、エ

ネルギーコストといったあらゆるコスト上昇が続いております。企業努力を続けています

が、コスト上昇分を吸収することが極めて困難な状況に至っております。今後も各コストの

上昇は継続することが想定され、経営の合理化・効率化で吸収することが極めて困難な状況

と判断し、お客様にご満足いただける品質を維持するため、やむを得ず商品の価格改定実施

を決定しました。

 お客様へ引き続き高品質で安全・安心な商品をお届けするため、さらなる努力をしてまい

りますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

改定日

2024 年 1 月 1 日

改定内容

商品名 現行 改定後

マイカル FX2000 粒 4,286（税抜）4,628（税込） 4,630（税抜）5,000（税込）

マイカル FX600 粒 2,000（税抜）2,168（税込） 2,176（税抜）2,350（税込）

株式会社 石本活生化学研究所

代表取締役 河東 國揚

奈良県生駒市俵口町 784-14
TEL/FAX 0743-75-6862

E-mail info@mical-ishimoto.com